PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  ___.___. 2024           № _____-р

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области за  I полугодие 2024 года

В  соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области за I полугодие  2024 года: общий объем доходов в сумме 82 752 539,30 рублей, общий объем расходов в сумме  78 795 551,41 рубль, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 3 956 987,89 рублей.
2. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области  за I полугодие 2024 года.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Знамя труда»-Кардымово».
	И.п. Главы  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	                                           М.В. Левченкова